
ZARZĄDZENIE NR 177 / 2016
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego

z dnia 11 października 2016 roku

w sprawie : upoważnienia Pani Iwony Gronek – p.o. Kierownika Działu Administracyjno –   
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim  do załatwiania 
 indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej tj. prowadzenia postępowań, 
wydawania, wykonywania, podpisywania decyzji administracyjnych dotyczących dodatku 
mieszkaniowego.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z
2013r. poz. 594, poz.645, poz1318, z 2014 poz.379)  w związku z art.7  ust.1a ustawy o dodatkach
mieszkaniowych z dnia 21 czerwca 2001r. ( tj. Dz. U. z 2013 poz. 966 , poz. 984).

zarządzam, co następuje:

§1.

Upoważniam Panią Iwonę Gronek – p.o. Kierownika  Działu Administracyjno – Organizacyjnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim  do załatwiania indywidualnych spraw z 
zakresu administracji publicznej tj. prowadzenia postępowań, wydawania, wykonywania, 
podpisywania decyzji administracyjnych w sprawach  dotyczących dodatku mieszkaniowego.

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


